АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2023 № 297-р

	Об утверждении Порядка оформления и содержания   плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов       плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении контроля в сфере благоустройства на территории Копейского городского округа

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 03.07.2020 № 897-МО «Об утверждении Правил благоустройства территории Копейского городского округа», постановлением администрации Копейского городского округа от 23.06.2022 № 1665-п «О должностных лицах администрации Копейского городского округа Челябинской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Челябинской области» в рамках повышения качества осуществления контроля в сфере благоустройства:
1. Утвердить Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении контроля в сфере благоустройства на территории Копейского городского округа (приложение).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового управления Кем Ю.В.
Глава городского округа                                                                          А.М. Фалейчик